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Sunuş 

Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz 

kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam 

ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu 

planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır.  

    Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve 

ulaşılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, 

okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

    Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2019-2023 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

    Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması 

gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. Zoru hemen başarırız, imkânsızı başarmak zaman alır.  

    Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, 

stratejik planlama ekiplerimize, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla 

uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum. 

 

 

Özcan ÇINAR 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Özcan ÇINAR Okul Müdürü Ahmet GÜNEŞ Müdür Yardımcısı 

Ahmet GÜNEŞ Müdür Yardımcısı Ahmet CULFA Öğretmen 

Ahmet CULFA Öğretmen Ertan CABA Öğretmen 

Türkan BEKDAŞ Okul Aile Birliği Baş. Yasemin KAYA Öğretmen 

Melek GÜNBAY Okul A.B.Yön. Kur.Ü. Elif Mine ÇINAR Öğretmen 

  Enver BEKTAŞ Öğretmen 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı * 

Okulumuz Gebze’ye 6 km uzaklıkta bulunan Cumhuriyet mahallesinde 1988-1989 eğitim öğretim  yılında eğitim 

öğretime açılmıştır. 

Kurucu müdür Şentürk DEMİR tarafından eğitim öğretime açılan okulumuzun ilk öğretmenleri Rıza ARSLAN, Fadime 

ARSLAN, Mehmet ÖZER, Kemal ERGÜL, Nevzat HASGÜL ve Malik ERÇELİK’ ti. Okulumuz 1988 yılında 300 öğrenci ile 

eğitim öğretime başlamıştır. 

Okulumuzun bulunduğu çevre genelde gecekondu bölgesi olduğu için her yıl ortalama 50-60 civarında öğrenci naklen 

gelip ve naklen gitmektedir. Okulumuzun veli potansiyeli genellikle Tokat, Sivas, Giresun ve Kars illerinden gelenlersen 

oluşmaktadır. 

1991-1992 öğretim yılı başında okul müdürlüğüne Mustafa IŞIK atandı ve aynı yıl okulumuzun öğretmen sayısı 11 e 

çıkmıştır. Ayrıca aynı yıl Okulumuz öğretmeni Rıza AERSLAN müdür yardımcılığına atandı. Bu dönemde okulumuzda pek 

çok olumlu yenilikler yaşandı. Su deposunun yapımı, bando takımının kurulması, yangın köşemizin oluşturulması, okulun 

fiziki yapısının iyileştirilmesi sadece bunlardan birkaçıdır. Ayrıca bu dönemde okulumuz bölgesindeki en iyi eğitim veren 

ilkokul niteliği kazanmakla kalmamış, 1994 ve 1995 öğretim yılında Anadolu Lisesine öğrenci verir duruma gelmiştir. 
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1997-1998 öğretim yılında tüm imkânsızlıklara rağmen bölgemizde ilk defa 8 yıllık eğitime geçen okulumuz eğitim 

öğretim faaliyetlerine başarıyla devam ettirmektedir. 

2005-2006 öğretim yılında okulumuzun anasınıfı açılarak ilk defa 16 öğrenci kaydetmiştir. 

2001 yılında müdür yardımcısı Rıza ARSLAN ‘ın emekli olmasıyla yerine okulumuz öğretmeni İbrahim ATABAŞ atandı. 

2004-2005 eğitim öğretim yılında Mustafa IŞIK’ın emekli olmasıyla yerine vekâleten İbrahim ATABAŞ okul müdürü 

olmuştur. 

2009-2010 eğitim öğretim yılında İbrahim ATABAŞ’ın tayini çıkması nedeniyle yerine Remzi İŞÇİ asaleten atanmıştır. 

           2014-2015 eğitim öğretim yılında Yıldıray TOPRAK okul müdürü olarak görev yapmıştır. 

2019-2020 eğitim öğretim yılı başında Özcan ÇINAR okul müdürlüğüne atanmış ve halen devam etmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Kocaeli İlçesi: Gebze 

Adres:  Cumhuriyet Mahallesi Mimar Sinan Caddesi No:200 Coğrafi Konum (link)*: 
http://gebzeertugrulgaziilkokulu.meb.k12.tr/t

ema/iletisim.php 

Telefon Numarası:  02627440518 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 701957@meb.k12.tr Web sayfası adresi: gebzeertugrulgaziilkokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 701957 Öğretim Şekli: Tam Gün(Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1988 Toplam Çalışan Sayısı * 24 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 137 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 14 

Erkek 160 Erkek 5 

Toplam 297 Toplam 19 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :29,7 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :29,7 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :24,75 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :4 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı (Özel Eğt.) 2,66 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı (Özel Eğitim) 5,3 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 50 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3 



 

10 
 

 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 5 11 16 

Branş Öğretmeni  1 1 

Rehber Öğretmen  1 1 

Türkçe Öğreticisi  1 1 

İdari Personel    

Yardımcı Personel  2 2 

Güvenlik Personeli    

Toplam Çalışan Sayıları 7 16 23 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 13 Çok Amaçlı Saha  x 

Derslik Alanları (m2) 50 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 13 Fen Laboratuvarı  x 

Şube Sayısı 15 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

İdari Odaların Alanı (m2) 25 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 50 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 330 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2591    

Okul Kapalı Alan (m2) 0    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 21    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı-A 17 19 36 Yabancı Uyum Sınıfı 3-A 3 7 10 

Anasınıfı-B 16 14 30 Yabancı Uyum Sınıfı 4-A 1 2 3 

1-A 18 15 33 1-Sınıf Otistik Hafif-A 0 1 1 

1-B 19 15 34 3-Otistik Hafif-A 0 2 2 

2-A 9 13 22 3-Otistik Hafif-B 0 2 2 

2-B 13 11 24 4-Otistik Hafif-A 0 2 2 

3-A 10 11 21 4-Otistik Hafif-B 1 0 1 

3-B 9 14 23 1-Sınıf Orta Ağır Zihinsel-A 1 0 1 

4-A 11 13 24 2-Sınıf Orta Ağır Zihinsel-A 2 2 4 

4-B 7 14 21 4-Sınıf Orta Ağır Zihinsel-A 1 1 2 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 
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Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 11 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 9 İnternet Bağlantı Hızı 1 Mbit 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 10000 10000 

2018 12000 12000 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Öğrenci anketi sonuçları genel değerlendirmesi yapılmıştır. Ek- 1 de anket üzerinde oransal ifadeler verilmiştir. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Öğretmen anketi sonuçları genel değerlendirmesi yapılmıştır. Ek- 2 de anket üzerinde oransal ifadeler verilmiştir. 

Veli Anketi Sonuçları: 

Veli anketi sonuçları genel değerlendirmesi yapılmıştır. Ek- 3 de anket üzerinde oransal ifadeler verilmiştir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Kendilerine değer verilen bir yapıya sahip olmaları 

Çalışanlar Çalışanların yeniliklere açık ve işbirliği içinde olması 

Veliler Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık ve gayretli olması  

Bina ve Yerleşke Yeteri kadar derslik ve oyun alanlarının bulunması 

Donanım Bilgisayar Projeksiyon ve yazıcı gibi teknolojik araçların bulunması 

Bütçe Ödenekler 

Yönetim Süreçleri Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine ulaşabilmesi 

İletişim Süreçleri Okul idaresi ve öğretmenlerin iletişime açık olması 

vb  

http://muhaz.org/ankara--2002-tesekkur.html
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Maddi imkanlarının yetersizliği 

Çalışanlar Okulu sahiplenme duygusunun yeterince verilememesi 

Veliler Eğitim seviyelerinin yetersizliği 

Bina ve Yerleşke Okul binasının tepede bulunması ulaşım güçlüğüne neden 

olmaktadır. 

Donanım Akıllı tahta ekipmanları bulunmamaktadır 

Bütçe Yetersiz bütçe 

Yönetim Süreçleri  

İletişim Süreçleri  

vb Okul çevresine mesai sonrası gençlerin zarar vermesi 

 

Dışsal Faktörler * 

 

Fırsatlar 

Politik 4+4+4 eğitim sistemi 

Ekonomik Yardımlar destekler ödenekler 

Sosyolojik Ailelere yönelik seminer toplantı 

Teknolojik Her türlü teknolojiden yararlanabilme 

Mevzuat-Yasal Eğitim öğretime uyarlama 

Ekolojik Yumuşak iklim şartları 
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Tehditler 

Politik Sosyal kültürel destek 

Ekonomik Ödenek eksikliği 

Sosyolojik Sürekli göçler 

Teknolojik Ekonomik pahalılık 

Mevzuat-Yasal Güncellik  

Ekolojik Çevre kirliliği   

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Eğitimde eşitlik ilkesi baz alınarak çalışmaların yürütülmesi 

2 Her türlü erişim kanallarının açık tutulması ve ailelerle iletişimin koparılmaması 

3 Öğrencilere maddi manevi destek sağlanması 

4 Donanım olarak erişime hazır bulunması 

5 Eğitimde süreklilik takibinin yapılması 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Yeni ve etkin teknolojileri öğretmen ve yöneticilerin kullanabilmesi  

2 Eğitim teknolojilerine önemli ölçüde sahip olunması ve eğitimin amaçları doğrultusunda kullanılması 

3  Eğitim öğretimde kaliteyi attıracak mesleki eğitim alanlarında gelişim imkânlarına destek verilmesi  

4 Eğitim teknolojilerine önemli ölçüde sahip olunması ve eğitimin amaçları doğrultusunda kullanılması 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Deneyimli bir yönetim kadrosunun varlığı.  

2 Nitelikli ve gelişime açık çalışkan kadroya sahip olunması 

3 Eğitim-öğretim çalışanlarının tüm özlük bilgileri, veri tabanındaki hareketlilikleri doğru ve güncel tutulması.  

4 Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık ve gayretli olması  

5 Yöneticilerimize ve öğretmenlerimize gerek veliler, gerekse öğrenciler tarafından yüksek güven duyulması 

 

http://muhaz.org/tarife-komisyonu-raporu-v5.html
http://muhaz.org/ad--soyad--mehmet-muratoglu.html
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ * 

Biz Ertuğrulgazi İlkokulu öğretmenleri, bütün öğrencilerin öğrenmelerine sağlamak, onların bilgili, becerili, araştırmacı, 

sorgulayıcı ve kendine güvenen bireyler olarak yetişmelerine fırsat tanımak ve onlara 21. yy’ın gelişen ihtiyaçlarına cevap 

verebilecek beceriler kazandırmaktır. 

 

VİZYONUMUZ * 

Kendini sürekli yenileyen, okuyan, inceleyen, araştıran, analiz ve sentezler yapabilen, öğretmen olmanın idealini taşıyan 

nesillerin yetiştiği; bütün öğrencilerin akla ve bilme dayalı eğitim ortamında hayata ve bir üst öğretime hazırlandığı; dünü 

bugüne, bugünü yarına bağlayan köprülerin kurduğu; yönetici, öğretmen, personel, öğrenci ve velilerin işbirliği ile çevrede, 

bölgede ve ülkede etkin ve nitelikli bir “model okul” olmaktır. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

 Görevlerimi yaparken objektiflik ilkesine uyarız, 

 Tüm ilişkilerde insana saygı esasını uygular; çalışan ve hizmet alanların beklenti, duygu ve düşüncelerine değer veririz, 
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 Kurumsal ve bireysel gelişmenin  “Sürekli Eğitim ve İyileştirme” anlayışının uygulanması sonucu gerçekleşeceğine 
inanırız ve bu doğrultuda eğitim ve iyileştirme sonuçlarını en etkin şekilde değerlendiririz, 

 Çalışmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalışmalarıyla sağlanacağı anlayışı kabullenerek ekip çalışmalarına gereken 

önemi veririz, 

 Kurumsal ve bireysel gelişmelerin bilimsel verilerin uygulama hayatına geçirilmesiyle sağlanacağına inanırız. 

 Kurumda çalışanların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatına uygun olarak gerçekleştiğinde başarı sağlanacağına 

inanırız. 

 Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil oluruz ve çalışanın kurum katkısını tanıyıp takdir ederiz. 

 Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz.   
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.  ***  

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir. ***  

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

100 100 
100 100 100 100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

40 50 
60 70 80 90 



 

24 
 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

90 95 
100 100 100 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

1 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

1 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 
1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

50 60 
70 80 90 100 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

6 8 
10 12 14 16 

 

 

 

Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaştırılması için rampa ve asansör 

Okul İdaresi Mayıs 2020 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

eksiklikleri tamamlanacaktır. 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Düzenlenecek olan sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerle öğrencilerin özgüven, düşünme becerileri ve kültür seviyesini arttırmak. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Düzenlenen oyun alanı sayısı 1 2 3 4 5 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

2018-2019 Eğitim öğretim yılında yakan top oyunu, oyun 

alanı düzenlenecek ve yapılacak etkinliklere öğrenci 

katılımı sağlanacaktır. 
Okul İdaresi Mayıs 2019 

1.1.2 

2019-2020 Eğitim öğretim yılında yakan top oyunu, 

mendil kapmaca oyunu, oyun alanı düzenlenecek ve 

yapılacak etkinliklere öğrenci katılımı sağlanacaktır. 
Okul İdaresi Mayıs 2020 

1.1.3 

2020-2021 Eğitim öğretim yılında yakan top oyunu, 

mendil kapmaca oyunu, üç taş oyunu, oyun alanı 

düzenlenecek ve yapılacak etkinliklere öğrenci katılımı 

sağlanacaktır. 

Okul İdaresi Mayıs 2021 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.4 

2021-2022 Eğitim öğretim yılında yakan top oyunu, 
mendil kapmaca oyunu, üç taş oyunu, tombik oyunu, 
oyun alanı düzenlenecek ve yapılacak etkinliklere öğrenci 
katılımı sağlanacaktır. 

Okul İdaresi Mayıs 2022 

1.1.5 

2022-2023 Eğitim öğretim yılında yakan top oyunu, 
mendil kapmaca oyunu, üç taş oyunu, tombik oyunu, ip 
atlama oyunu; oyun alanı düzenlenecek ve yapılacak 
etkinliklere öğrenci katılımı sağlanacaktır. 

Okul İdaresi Mayıs 2023 

 

 Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde 

üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Okulda yöresel çocuk oyunları planlanarak; 2018-2019 yılında 1 olan yöresel çocuk oyunları faaliyetlerinin plan sonunda 6 oyun 

alanı ve etkinlik turnuvası yapmak, katılım sağlamak 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Düzenlenen Oyun ve Sportif Faaliyet Sayısı 1 2 
3 4 5 6 
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Eylemler 

* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Öğrencilerin hobilerine ve yeteneklerine göre uğraşacağı 

spor dalı tespit edilecektir.  
Okul idaresi, 
Sınıf Öğretmenleri 

Nisan 2020 

1.1.2 
Yarışmalara katılım konusunda öğrencilere rehberlik 
edilecektir. 

Sınıf Öğretmenleri Nisan 2020 

1.1.3 
Öğrencilerin takım ve bireysel sportif müsabaka ve 
yarışmalara katılımı teşvik edilecektir. 

Sınıf Öğretmenleri Nisan 2020 

1.1.4 
Sınıflar arası takımlar oluşturulacaktır. 

 
Sınıf Öğretmenleri Nisan 2020 

1.1.5 
Sınıflar arası müsabakalar yapılacaktır. 

 
Müdür Yardımcısı Nisan 2020 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

 

2019-2023 stratejik plan döneminde; ihtiyaç tespiti yaparak insan kaynaklarının planlı dağılımını yapmak, mevcut insan 

kaynaklarını nitelik olarak geliştirmek. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 31 30 
28 27 26 25 

PG.3.2.b 
Öğretmen başına ortalama hizmet içi faaliyet 

sayısı 1 2 

3 4 5 6 

PG.3.3.c. Öğretmenlerin çalışma motivasyonunu 
artırmaya yönelik faaliyet sayısı 

1 2 
3 4 5 6 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Personel niteliği, çalışanların motivasyonunun, kurumsal 
aidiyet ve memnuniyetin arttırılması amacıyla faaliyetler 
düzenlenecektir. 

Okul İdaresi 2019-2020 Öğretim yılı 

1.1.2 
Etik davranış kuralları ve uygulama ilkelerinin geliştirilmesi 
ile bunların yayımlanması sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 2019-2020 Öğretim yılı 

1.1.3 

Öğretmenlerimizin hizmet içi faaliyetlerine katılımı için 

rehberlik yapılacak, desteklenecek ve ödüllendirilecektir. Okul İdaresi 2019-2020 Öğretim yılı 

1.1.4 
Öğretmenlerimizin eğitici niteliklerinin geliştirilmesi için 
her yıl eğiticinin eğitimi konulu seminer ve program 
düzenlenecektir. 

Okul İdaresi 2019-2020 Öğretim yılı 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 8000 9000 10000 11000 12000 50000 

TOPLAM 8000 9000 10000 11000 12000 50000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


